
www.podtlakem.cz www.ceskaslevarenska.cz www.hotelavanti.cz   

      
 

Česká slévárenská společnost, z. s., 
Odborná komise pro lití pod tlakem 

 

Vás srdečně zve na své zasedání s tématem: 

Dokončovací operace, robotická kontrola 

které se uskuteční 

29. – 30. 4. 2025 

v Hotelu AVANTI v Brně. 
 
 
 

 
 

http://www.podtlakem.cz/
http://www.ceskaslevarenska.cz/
http://www.hotelavanti.cz/
https://www.hotelavanti.cz/
https://ceskaslevarenska.cz/
https://www.podtlakem.cz/


www.podtlakem.cz www.ceskaslevarenska.cz www.hotelavanti.cz   

Program zasedání: 
 

29. 4. 2025 

18:00  Přátelské posezení v prostorách hotelu Avanti 

30. 4. 2025 

08:00 – 09:00 Prezence  

09:00 – 09:15 Zahájení, aktuální informace V. Krňávek,  

předseda OK 06 

09:15 – 09:45  ALW Industry, s.r.o.: Představení slévárny 

prostřednictvím video exkurze.  

Zkušenosti s technologií thixomolding. 

A. Lép,  

ALW Industry, s.r.o. 

09:45 – 10:15 Komplexní řešení automatizace vizuální kontroly 

odlitků. Případová studie ALW Industry, s.r.o. 

/ Tiesse Praha s.r.o. 

V. Vašek, 

ALW Industry, s.r.o. 

 

10:15 – 10:45 Pokročilá řešení robotické apretace, broušení  

a kontroly odlitků. Reálné řešení problémů  

ve slévárnách LMC / OPS. 

D. Červený, 

Tiesse Praha s.r.o. 

10:45 – 11:15 Coffee break  

11:15 – 11:45 Robotizované pracoviště tryskání ve slévárně 

ŠKODA AUTO a.s. 

O. Řídký, 

ŠKODA AUTO a.s. 

 11:45 – 12:15 Hledání vhodné metody apretace odlitků  

pro elektroniku 

V. Bryksí,  

KOVOLIS HEDVIKOV a.s. 

12:15 – 12:45 Automatická/poloautomatická kontrola odlitků  

a obrobků 

J. Klíma, 

ELAP výrobní družstvo 

12:45 – 13:45 Oběd  

13:45 – 14:15 Efektivní technologie omílání hliníkových  

a zinkových tlakově litých odlitků 

M. Hlaváček, 

Servis TZ Abrasives s.r.o.    

14:15 – 14:45 Oprava vad odlitků laserovým zavařováním J. Paldus, 

ŠKODA AUTO a.s. 

14:45 – 15:15 Svařování odlitků metodou Friction Stir Welding V. Bryksí,  

KOVOLIS HEDVIKOV a.s. 

15:15 – 15:30 Diskuze, zakončení zasedání V. Krňávek,  

předseda OK 06 

Změny v programu vyhrazeny. 
 

V předsálí je možnost pronájmu plochy pro prezentaci firmy. 

 

  

http://www.podtlakem.cz/
http://www.ceskaslevarenska.cz/
http://www.hotelavanti.cz/


www.podtlakem.cz www.ceskaslevarenska.cz www.hotelavanti.cz   

Vložné: 
 

Člen ČSS ze slévárny 1 700,- Kč 

Nečlen ČSS ze slévárny 2 200,- Kč 

Člen ČSS z dodavatelské firmy 3 200,- Kč 

Nečlen ČSS z dodavatelské firmy 4 000,- Kč 

Studenti, doktorandi (prezenční), důchodci samoplátci 800,- Kč 

Komerční účast (reklama, stánek, vystavovatel) + příslušné vložné 6 000,- Kč 

 
Uvedené ceny vč. DPH. Vložné zahrnuje náklady na organizaci zasedání, nezahrnuje ubytování. 
Vložné se hradí předem jako záloha. Daňový doklad bude zaslán ihned po úhradě vložného, ev. 
bude k vyzvednutí při prezenci. 
  
V případě potřeby vystavení faktury předem kontaktujte tajemníka České slévárenské 
společnosti na tajemnik@ceskaslevarenska.cz. 
 
Příslušné vložné či reklamu uhraďte bankovním převodem na účet ČSS u Komerční banky Brno 
– Pod Petrovem, Nové Sady 25, 602 00 Brno. Číslo účtu příjemce: 30736641/0100, Variabilní 
symbol: 290425. Adresa příjemce: Česká slévárenská společnost z. s., Divadelní 614/6, 602 00 
Brno, IČ: 00532983, DIČ: CZ00532983, IBAN (pro platby ze zahraničí): 
CZ1701000000000030736641, SWIFT (pro platby ze zahraničí): KOMBCZPPXXX. 
 
Při neúčasti se vložné nevrací. Pokud se přihlášený nebude moci zúčastnit, lze poslat 
náhradníka. 

Přihlášku vyplňte na www.podtlakem.cz nejpozději do 22. 4. 2025. 
 

Ubytování: 
Rezervaci ubytování si provádí účastníci sami. Organizátoři akce ubytování nezajišťují.  

http://www.podtlakem.cz/
http://www.ceskaslevarenska.cz/
http://www.hotelavanti.cz/
mailto:tajemnik@ceskaslevarenska.cz.

